
 

1 

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄ 3237/2021)  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  24.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 25980 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 99/2021 

 
 Θέμα:  Αποδοχή παραίτησης υπαλλήλου και λύση σύμβασης εργασίας ΙΔΟΧ 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 21 του ν.  2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Α’ 28), όπως έχει τροποποιηθεί, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 74 του ν. 4430/2016 (ΦΕΚ 205/τ.Α΄/31-10-2016) 

3) Την ΣΟΧ1/2017 με αριθμ. πρωτ. 3269/13.02.2017 ανακοίνωση του Δήμου Ήλιδας 
(ΑΔΑ:67Δ5ΩΡΘΤΑΟ) για την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
τεσσάρων (4) ατόμων για την υλοποίηση της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά» στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «Δυτική Ελλάδα 
2014 - 2020»   

4) Την ΑΔ υπ΄ αριθμ. 603/10.01.2018 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2017 για το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Ήλιδας» 
(ΑΔΑ: 6Δ4ΨΩΡΘ-ΣΑΚ) 

5) Την ΑΔ 94/2018 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» (ΑΔΑ : 6ΘΔ6ΩΡΘ-ΤΟΔ).  

6) Την ΑΔ 87/2019 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας»  (ΑΔΑ: ΩΦ41ΩΡΘ-Γ9Η) 

7) Την ΑΔ 120/2019 «Ανανέωση των  συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» (ΑΔΑ: ΨΗ8ΞΩΡΘ-Π0Υ). 

8) Την ΑΔ. 118/2020 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων τού Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας» (ΑΔΑ:ΨΦΜΨΩΡΘ-ΗΓΣ), έως 31.10.2021. 

9) Την υπ΄ αριθμ. ΕΜΠ 35/29.10.2021 αίτηση της υπαλλήλου ΙΔΟΧ Αυγερινοπούλου Βασιλικής, για 
παραίτηση από τη θέση της στο Κέντρο Κοινότητας τού δήμου και για μη συνέχιση της σύμβασής 
της. 

10) Την υπ΄αριθμ. 24668/09.11.2021 Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/86 τής παραπάνω, για 
επιβεβαίωση της επιθυμίας παραίτησης.   

11) Την υπ΄ αριθμ. 25920/23.11.2021 πρόταση για λήψη απόφασης του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού 
τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και τη διαδικασία 
με βάση την οποία έγινε η πρόσληψη προσωπικού για τη δομή «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας 
Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά». 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Γίνεται δεκτή η παραίτηση της υπαλλήλου Αυγερινοπούλου Βασιλικής του Βασιλείου, από τη 

θέση της-ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών, στην οποία είχε προσληφθεί με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, με πλήρη απασχόληση, για την υλοποίηση της πράξης 
«Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110, 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος “Δυτική Ελλάδα 2014–2020”. 

2. Λύεται η σύμβαση εργασίας με την ανωτέρω υπάλληλο, από 29.10.2021 . 
3. Περίληψη της παρούσας να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 

ΑΔΑ: Ψ66ΩΩΡΘ-ΖΥΨ



 

2 

 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρ. για ενέργειες 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ66ΩΩΡΘ-ΖΥΨ


		2022-05-09T15:17:51+0300
	Athens




